Pax e serenitas mentis, tranquillitas
 animi, simplicitas cordis, unumquodque
 amoris, q̄ sortu caritatis. her e que
 similitudo tollit. bella copesat. mis co
 primit. sup̄bos calcat. huiles amat. di
 stordes sedat. inimicos q̄cordat. ciuitis
 e placida. nescit extolli. nescit iflari.
 hanc qui accepit teneat. qui pdiderit
 repetat. qui amisit coquirat. qm̄ qui
 in ea no erit inuentus a pre abdicat
 a filio exhereditat. nichilomin a spu sco
 alienus efficit. nec ad hereditate dm̄ po
 tent puenire qui testamtu pacis nolu
 erit obferuare. Aug. d. ab dm̄. c. lxxij.

Tale bonu e bonu pacis ut in rob cre
 atis nichil gratiosu saleat audiri. nil
 detrahilius gaudis. et nil utilit possi
 deri. sp̄s et huanus alioq̄ misquaz
 iunifit. eate mbra nisi fuerit i pace
 unita. Aug. de ciui. dei.

Que sut amice iusticia et pax. tu forte
 imaz ius. et altera no fals. nemo ei
 e qui no uult pacē. si no om̄s uolūt
 opari iusticia. Interroga om̄es hoies
 vis pacē. vno ore rndet t̄ gen̄ hua
 opto. cupio. amo. uolo. Ama iusticia
 q̄ due amice sut iusticia et pax. ip̄e
 se ofculant. si amica pacis no amatis
 no te amabit ipa pax nec ueniet ad
 te. Aug. sc̄ i. p̄ lxxvij. iusticia et p.
 consulate sunt.

Si dei uocant filij qui pacē faciūt. p
 uld. ip̄o sathane sut filij qui pacē con
 fundūt. Grego. in pastoral.

Habeatis unitate sp̄s i uiculo pacis.
 nec inueni p̄ forma cop̄sior quersa
 tionis euagelice q̄ unitas socialis. Cass.

Quictissima unita agens hoies i tra
 si her duo uerba a nata uerū oum̄
 tolleret. mai et tui. Seneca i lib
 de moribus.

Falso pacis tres sut sp̄s. Est em̄ pax
 estimata. pax simlata. pax imp̄. ibi.
 Du em̄ inter sc̄ares part̄ q̄rit. du
 distordes ad q̄cordia reuocant. estimat
 sc̄ares. q̄ pace iter nos hcam. du
 in uestimentis ouū foras exm̄. et
 intus q̄ lupi rapaces q̄regē simplice
 fratru lacerando disp̄gim̄. pace si
 milam̄ si no hcm̄. Du uerb plate
 subditis impant. et eos discipline legi
 bus no coartant. solūmō pace docent
 et no tenent. estimat pacē sc̄ulares.
 simlatur pucisi claustrales. impant
 et no tenent tepidi pastores. Sic
 im̄ estimat a nescientibus. simlatur
 a no hntibus. impat a no tenentibus.
 Sz uere pacis tres sut sp̄s. sz pax
 pbata. pax q̄firmata. et pax certa.
 hugo de claustro anime.

Decet regalis apicis cum gnalitate custo
 dire q̄cordiam. qm̄ ad laudez regnantis tra
 hit. si ab oibus pax amet. quid em̄ est q̄
 principe melius pdictet q̄ quietus populis
 heres seratus. et tota res publica morum
 honestate uestita. Cassiodor.